generosus, da suauitatem & memoriam similaginis

& impingua oblationem. Alludit ad sacrificium

fumigatio cum odore thuris suauissimo, hoc est: Da

suauitatem & memoriam similaginis; & ad sacri-

ficium agni pinguis, hoc est: Impingua obla-

tionem.

II.

Primo ad Deum re-

currendū,

Verbis aperitoribus sic explicō: quād p̄imū

te videris infirmū: ad Deum sit reculū tuū

& ad hoc strīctam tecum subi rationē, pec-

cata deferantur, anima tuā ab illis expia-

per confessionēm, atque in eorum satisfactio-

nēm, quādēm paupēribus facio elemosynas,

tuas ad eos manus explicans liberales, dñe ma-

nus tuus. Hoc item p̄iōra, vi pro te sacra ce-

lebrentur, offereanturque sacrificiā. Da suauita-

tem &c, quo factō, da locū medico, etenim illū

Dominus creauit & opera eius sunt necessaria.

Fauat mihi Deus: cogitaueram ego p̄imō me-

dicū esse adlocāndū, deinde de confessione

de communione, de anima dispoſitione, agen-

dū: sic tu cogitas, & quid penitē est, sic tu fa-

cisionē ita (sicut dicit Spiritus S.) p̄imō compone-

ndā est anima: medicus enim, medicus est corpo-

ris & vt hejus eorum suscipiat, iam anima tan-

tas est surponenda: tu vides quam tui rigidū

esse persuaseris id quod Ecclesia ordinavit man-

dātūque medicis: vt ad infirmos euocāti teriam

non infirmitate visitationē nisi p̄imō infirmus

peccatorum fecerit exomologetum. Breviorem

tamen adhuc mox tibi concedit Spiritus S.,

similiter intungens: vt illud agas pr̄iūquam

medicis adlocē: itaque dum ille accedit, ani-

ma iam curatam inueniat, q̄o corporis posit

mēderi langoribus, hoc faret, ita faret, actum

prudentissime.

Quād est hoc dolendum quōd nulla fiat

mentio de confessione, de recurvāt Deum, do-

nes medicis farariāt diffidant timeantque pericu-

lum. Fierine potest vt dicas, Domine mi, gra-

uitate alterabatur, si scelerum illi proposuerimus

expiacionē? an ergo hominem occidit confes-

sor an sacra communio nocet ad mortem? an

aliquid est fantasma quod pertinet? an feta

est aliqua bestia quae timorem inicit? formam

loquendi valde diuinam adverte. Da locū medi-

co. Suma nonnulli qui medico nullum voluit lo-

cum concedere etenim contra illos insurgunt de-

tractores & ajetes illos est utrū carnales, lano-

rum interfectores, quas enim mortes infestū

terta cooperit, illigū solvatur quia homines in-

terfecerunt: sunt alij qui ex opposito omnē in

illis salutis sue fiduciāt colacant, & ad mor-

borum curaonē locū illis tribuunt p̄iorē-

rem. Omnes aberrant, omnes delirant & hi &

ili: priores eo quid il is nullum concedant lo-